关于修订《客户开户合约》的公告

尊敬的投资者：

根据中国证券业协会 2023年 6月 9日发布的《证券经纪业务管理实施细则》

等 4 项自律规则，本公司参照中国证券业协会修订的必备条款对《客户开户合

约》中的《客户账户开户协议》《证券交易委托代理协议》等相关内容进行了修

订，具体内容请见附件。

对于此前已签署《客户开户合约》的投资者，敬请仔细阅读本次修订的《客

户开户合约》内容，知晓相关变化。若您对相关内容有异议的，请以书面形式告

知本公司。若您在本公告发布之日起七个交易日内未提出异议，则视作您已知晓

并同意本次修订的《客户开户合约》内容，相关内容成为原协议的有效组成部分，

对签约方均具有法律效力。

感谢您的支持与配合！如有任何问题，欢迎致电 400-820-9068 或联系您的销

售人员，我们将竭诚为您服务。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

二〇二三年六月三十日

附件：中国国际金融股份有限公司客户开户合约（202306 版）.pdf